
 

№21                                                                                  от 02февраля 2016 года 
РЕШЕНИЕ 

Совета Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан  
 
 
Об отмене решения Совета 
Мордовско-Афонькинского 
сельского поселения 
Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан от 
«30» января 2016 г. №20  

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Мордовско-Афонькинское сельское поселение» Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев протест 
прокурора №80-р от 01.02.2016г., Совет Мордовско-Афонькинского 
сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета Мордовско-Афонькинского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 
«30» января 2016 года №20 «О назначении местного референдума на 
территории Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и 
использования средств самообложения граждан», так  как оно является 
необоснованным и незаконным. 

2. Разместить настоящее Решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
Глава Совета, Председатель 
Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан:                                                                        А.И. Митяев   

 
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ МОРДОВСКО-

АФОНКИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,  
                                        19 дом 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МОРДОВСКОЕ АФОНЬКИНО  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

 
 
 
423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,  

                                        19нче йорт 
 

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru 


	Глава Совета, Председатель 
	Мордовско-Афонькинского сельского поселения 
	Черемшанского муниципального района 



